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2024/2025

Ime programa

Vodarstvo in okoljsko inZenirstvo

Lastnosti programa

Vista
Stopnja

Clanice Univerze v Ljubljani =

magistrski
druga stopnja

1. letnik, obvezni

Sifra

UL
1. 0035019
2. 0035020
3. 0035021
4. 0035022
5. 0035029
6. 0035023
7. 0035024
8. | 0035025
9. 0035026
10. 0035027
11. 0035028

Ime

Hidravli¢no
modeliranje

Hidrolosko
modeliranje
Vodovod in
priprava pitne vode
Vodenje projektov
Osnove prostorske
sociologij

Urejanje vodotokov

Dreniranje in
namakanje
Za$cita voda

Morije in obalni pas
Geotehnika okolja
Daljinsko
zaznavanje v
okoljskem
gradbenistvu

Nosilci

Gasper Rak,
Gorazd Novak,
Matjaz Cetina
Mojca Sraj

Natasa
Atanasova
Robert Klinc
Matjaz Ussi¢

Matjaz Mikos ,
Simon Rusjan
Mojca Sraj

Mario Krzyk,
Natasa
Atanasova
Dusan Zagar
Matej Macek
Mojca Kosmatin
Fras

Kontaktne ure

Predavanja

45

30
45

30
45

60
40
30
30

30
30

Seminartji

15

15

30

15

o

Vaje

15

10

20

Klini¢ne
vaje

60

60
55

30

45

30
30

Fakulteta za gradbenistvo in geodezijo, Jamova 2, 1000 Ljubljana, Slovenija

Druge
obl.
$tud.
0

10
15

Samostojno
delo

120

90
120

60
45

120
90

60

75
60

Ure
skupaj

240

180
240

120
90

240
180
120
120

150
120

ECTS Semestri

921

\S)

. semester

. semester

. semester

. semester
. semester

. semester

. semester

. semester

. semester

. semester
. semester

Izbirni

ne

ne

ne

ne
ne

ne

ne

ne

ne

ne
ne




Skupno

2. letnik, obvezni

Sifra
UL
1. 0038712
0639886
3. 0035030

Izbirni predmeti

Sifra

UL
1. 0037810
2. 0037811
3. 0035034
4. 0037812
5. 0035012
6. 0037813
7. 0035013
8. 0035014
9. 0035015
10. 0035016

415

Kontaktne ure

Ime Nosilei | Predavanja
Izbirni predmet 45
Modul - BII - 165
VOI
Magistrsko delo 0
Skupno 210
Ime Nosilci

Stabilnost poboci

Hidravli¢ni stroji in
naprave
Vodarstvo

Orodja za podporo
odlocanju
Urejanje krajine
Uvod v
raziskovalno delo
Projekt iz
infrastrukturnih
sistemov

Izbrana poglavja iz
matematike 111
Ekohidrologija

Geotehnika nizkih
gradenj

Matej Macek,
Matjaz Mikos
Gasper Rak,
Marko Hocevar
Andrej
Kryzanowski
Primoz Banovec

Mojca Golobic¢
Matjaz Mikos

Marugka Subic-
Kovac¢

Marjeta Kramar
Fijavz

Matjaz Mikos ,
Simon Rusjan
Janko Logar

Seminarji

0
30

0
30

Kontaktne
Predavanja
35
30
30
45

30
30

30

30
30

45

Vaje

75 45

Vaje Klinicne

vaje

45 0

60 85

0 0

105 | 85

ure
Seminarji
0 15
0 30
0 30
15 0
0 0
15 0
30 0
0 30
10 15
0 45

315

Druge obl.
stud.

0

20

450
470

Kl.iniéne
vaje

0

0

0

15

30
15

50

900

Samostojno
delo
90
360
450
900
Druge  Samostojno
obl. delo
stud.
10 60
0 60
0 60
0 75
0 60
0 60
0 60
0 60
5 60
0 90

1800

Ure
skupaj
180
720

900
1800

Ure
skupaj

120
120
120
150

120
120

120

120
120

180

60

ECTS

6
24

30
60

ECTS

Semestri

1. semester
1. semester

2. semester

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester
1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

Izbirni

da
da

ne

Izbirni

da

da

da

da

da
da

da

da

da

da



11. 0035036 = Prakti¢no
usposabljanje

12. 1 0643355 Programsko orodje
R v vodarstvu
Skupno
Hidrotehnika (modul)
2. letnik
Sifra Ime
UL
1. 0038710 Hidrotehnicni objekti
2. 0037809 Vodnogospodarski
sistemi
3. 0037815 Vodne mocdi
4. 0037816 Kanalizacija in
c¢iscenje odpadnih
voda
Skupno

Okoljsko inzenirstvo (modul)
2. letnik

Sifra Ime
UL
1. 0037816 = Kanalizacija in ¢iS¢enje
odpadnih voda
2. 0037821 Vodnogospodarski
sistemi
3. 0037817 | Urejanje hudournikov

in povirij

Andreja Isteni¢
Starcic, Mario
Krzyk

Mojca Sraj, Nejc
Bezak

Nosilci

Andrej
Kryzanowski
Mateja
Skerjanec
Andrej
Kryzanowski
Mario Krzyk,
Natasa
Atanasova

Nosilci

Mario Krzyk,

Natasa
Atanasova
Mateja
Sketjanec

Matjaz Mikos

15

356

45

115

Kontaktne ure

Predavanja

60
10
30

45

145

Seminarji

15

15

30

Kontaktne ure

Predavanja

45

10

35

Seminarji

15

15

165

Vaje

60

30

30

120

Vaje

30

15

30

90

Klini¢ne
vaje

0
0
0

55

55

Klini¢ne
vaje

55

120

135

Druge
obl.
stud.

10

Druge
obl.
stud.

10

54

90

789

Samostojno
delo

120
60
60

120

360

Samostojno
delo

120

60

60

180

180

1650

Ure
skupaj

240
120
120

240

720

Ure

skupaj

240

120

120

55

ECTS

24

ECTS

1. semester

1. semester

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

da

da

Izbirni

ne

ne

ne

ne

Izbirni

ne

ne

ne



4. 0037823

5. 0038711

Matemati¢no Matjaz Cetina = 45 0 0 30 0
modeliranje okoljskih

procesov
Meteorologija Gregor Skok | 30 0 15 0 0
Skupno 165 30 60 85 20

Poplave in upravljanje z vodami (modul)

2. letnik
Sifra
UL
1. 0035017
2. 0035018
3. 0037817
4. 0037818
5. 0037819

Kontaktne ure

Ime Nosilci Predavanja = Seminarji Vaje  Klini¢ne = Druge

vaje obl.
stud.

Prostorsko Alma Zavodnik 45 10 20 0 0

planiranje in Lamovsek, Andrej

ogrozenost pred Kryzanowski,

poplavami Simon Rusjan

Sociolosko Aleksander 37 38 0 0 0

ckonomska ocena | Keseljevi¢, Drago
ogrozenosti pred Kos, Matjaz Miko$
poplavami
Utejanje Matjaz Miko$ 35 0 15 0 10
hudournikov in
povirij
Numeri¢ne Matjaz Cetina 45 15 0 30 0
metode v dinamiki
tekocin
Okoljske Darja Isteni¢, Mario = 15 15 0 30 0
tehnologije Krzyk, Natasa
Atanasova
Skupno 177 78 35 60 10

75
45

360

Samostojno
delo

75

75

60

90

60

360

150
90

720

Ure
skupaj

150

150

120

180

120

720

24

ECTS

24

1. semester

1. semester

Semestri

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

1. semester

ne

ne

Izbirni

ne

ne

ne

ne

ne



